

## Søknad om støtte til gjenoppbygging av Bjørn West hytten

Foreningen Bjørn West er en forening av veteraner og etterkommere etter soldater og sivile kontakter fra basen Bjørn West. Milorg-basen Bjørn West ble etablert i fjellområdet rundt Matre i Masfjorden de siste seks månedene av 2. verdenskrig. Planen til de allierte var at basen skulle operere som reserve bak de tyske linjene i tilfelle alliert invasjon. Historien om Bjørn West er dramatisk, interessant og spennende norsk krigshistorie.

I 1945 ønsket Sigurd Døsvik å gi 20 000 kroner til en hytte for Bjørn West. Hytten ble bygd i Stusdalen i 1947/1948 av Bjørn West veteraner fra siste verdenskrig med god hjelp fra folk fra Stusdalen og Romarheim. Foreningens mål er å samle veteraner fra Bjørn West til kameratslig samvær og friluftsliv, først og fremst i foreningens hytte.



Fredag 6. April 2012 brant Bjørn West hytten ned til grunnen. En tragisk hendelse og et stort tap for foreningen. Heldigvis ble uerstattelige papirer og bilder reddet av et brannskap.

Styret i Bjørn West foreningen har siden brannen jobbet med å få løyve til å sette opp en ny hytte på samme sted. Dette arbeidet har tatt lang tid fordi det i dag må søkes dispensasjon fra en rekke lover og regler både til kommune og fylkesmann. Hytten var fullverdiforsikret og styret i foreningen var trygge på at dette ville bety at det ville kunne reises en ny hytte uansett hva det ville koste. Like før jul var alle dispensasjoner på plass, men gleden ble til skuffelse da forsikringsselskapets tilbud lå mer enn 1,2 millioner under laveste anbud på ny hytte.

På styremøte 20. mars på Kronstad hovedgård vedtok styret i foreningen og gå ut til bedrifter og organisasjoner og be om gaver slik at det kan bli reist en ny fullverdig hytte. Gjenlevende veteraner og etterkommerne ønsker å hedre minnet til de som var villige å ofre og som ofret sitt liv for friheten i Bjørn West. Målet er å få gjenreist hytten i løpet av 2015.

Vi håper du/din bedrift vil være med og gi en gave slik at vi kan få reist hytten opp igjen. Gaver kan betales inn på Bjørn West foreningens bankkonto i DnB, kontonr. 1201.41.73518. På forhånd takk for ditt bidrag!

Les mer om Bjørn West og hytten på [bjornwesthytten.no](http://bjornwesthytten.no) eller ta kontakt med formann Oddvar Fyllingen på telefon 903 62 777.

Kronstad, 20.3.2014

For styret i Bjørn West foreningen  
Oddvar Fyllingen (sign)  
formann

